РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2015                                                                                              № 20
х. Вяжа
 О внесении изменений в постановление администрации

Вяжинского сельского поселения от 29.12.2014 года № 108
«Об утверждении муниципального задания муниципального бюджетного

учреждения культуры на 2015 год»
           На основании постановления Администрации Вяжинского сельского поселения от 30.12.2011 года № 101 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям поселения» и в связи с выделением  средств на увеличение заработной платы работникам культуры

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вяжинского сельского поселения от 29.12.2014 года № 108 «Об утверждении муниципального задания муниципального бюджетного учреждения культуры на 2015 год» следующие изменения:

 -п.2.3. ПЛАНОВЫЙ ОБЪЕМ ОКАЗЫВАЕМЫХ УСЛУГ
изложить в следующей редакции:
	Финансовый год
	Наименование услуги
	Ед.
изме-
рения
	Объем
услуг
на  год
	Норматив
финансовых
затрат
на ед. услуг
( руб.)
	Объем
услуг
за год

(тыс.руб.)

	2015
	Организация досуга населения и поддержка народного творчества
	Количество мероприятий
	219

3,353
	734,3

	2016
	Организация досуга населения и поддержка народного творчества
	Количество мероприятий
	219

2,628

	575,6

	2017
	Организация досуга населения и поддержка народного творчества
	Количество мероприятий
	219

2,263

	495,6

2.  Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Вяжинского сельского поселения                                                 П.Н. Колузонов

1